

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 069

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 8 - CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO															
1	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	940800990151	DISCO DE FRENO PARA VOLSKWAGEN CRAFTER COD. REF. 2E0615301A	2.6.2.3.7.4	1063.84	UND					2	2,127.68
2	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	940800990152	DISCO DE FRENO PARA VOLSKWAGEN CRAFTER COD. REF. 2E0615601A	2.6.2.3.7.4	924.50	UND					2	1,849.00
3	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	940800930361	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA VOLSKWAGEN CRAFTER COD. REF. 2E0698151H	2.6.2.3.7.4	745.41	UND					1	745.41
4	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	940800930362	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA VOLSKWAGEN CRAFTER COD. REF. 2E0698451H	2.6.2.3.7.4	651.58	UND					1	651.58
5	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	201700020423	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 83 cm X 3.60 m	2.6.2.3.7.4	35.00	UND					10	350.00
6	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.6.2.3.7.4	17.00	EMP X 500					20	340.00
7	14/11/2023	INFORME N° 203-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	008-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	203400120319	TIERRA CERNIDA	2.6.2.3.7.4	70.00	M3					30	2,100.00
						TOTAL									8,163.67
META 116 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO															
8	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	203400070033	PIEDRA CHANCADA 3/4 in	2.6.2 3. 7 4	95.00	M3					60	5,700.00
9	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	411000060034	DISCO DE SIERRA CIRCULAR 7 1/4 in X 60 DIENTES	2.6.2 3. 7 4	58.00	UNIDAD					2	116.00
10	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	672293920001	SIERRA CIRCULAR PORTATIL	2.6.3 2. 9 99	480.00	UNIDAD					1	480.00
11	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	022900051011	BROCA DE FIERRO 1/2 in	2.6.2 3. 7 4	24.00	UNIDAD					10	240.00
12	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	675001050001	AMOLADORA	2.6.3 2. 9 99	1100.00	UNIDAD					1	1,100.00
13	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	672295930001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	2.6.3 2. 9 99	1100.00	UNIDAD					1	1,100.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 069

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
14	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	96.24.0010.0185	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC TIPO UF 160 mm X 90°	2.6.2 3.7 4	60.00	UNIDAD					4	240.00
15	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	96.98.0003.0695	TUBO DE PVC PARA LÍNEA DE DESAGÜE CLASE S-20 DN 6 in X 6 m	2.6.2 3.7 4	180.00	UNIDAD					32	5,760.00
16	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	357600020458	CERA DE ABEJA PURA	2.6.2 3.7 4	175.00	KILOGRAMO					10	1,750.00
17	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	495700330058	HOJA DE BISTURÍ DESCARTABLE N° 24 X 100	2.6.2 3.7 4	35.00	UNIDAD					5	175.00
18	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	097500010005	MIEL DE ABEJA X 1 kg	2.6.2 3.7 4	40.00	UNIDAD					2	80.00
19	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	291000110003	PAN DE ORO DE 8 cm X 8 cm	2.6.2 3.7 4	220.00	UNIDAD					100	22,000.00
20	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	092200080003	VINAGRE BLANCO X 500 mL	2.6.2 3.7 4	2.60	UNIDAD					24	62.40
21	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	415200120002	BRUÑIDOR DE PIEDRA DE ÁGATA N° 21	2.6.2 3.7 4	198.00	UNIDAD					3	594.00
22	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	022900050323	BROCA DE ACERO 3/8 in	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					2	30.00
23	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	291000120104	ADHESIVO SELLADOR EN GEL X 1 L	2.6.2 3.7 4	610.00	UNIDAD					2	1,220.00
24	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	532230630001	DESTILADOR DE AGUA	2.6.3 2.4 2	700.00	UNIDAD					1	700.00
25	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBM-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	67.22.3261.0001	DESIONIZADOR ELECTRICO - DESMINERALIZADOR	2.6.3 2.9 99	1800.00	UNIDAD					1	1,800.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 069

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBMH-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	07.79.0002.0014	ARCILLA ROJA	2.6.2 3.7 4	250.00	KILOGRAMO					2	500.00
27	15/11/2023	INFORME N° 90-2023-AFOPVBMH-LOE/MC	00116-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA, DISTRITO DE PAMPAMARCA, PROVINCIA DE CANAS, DEPARTAMENTO DE CUSCO	661000010073	MOTOR ELÉCTRICO MONOFASICO 3H	2.6.2 3.7 4	850.00	UNIDAD					1	850.00
						TOTAL									44,497.40
META 52 - AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN															
28	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	716000010349	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	2.00	unidad					500	1,000.00
29	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	746490850025	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 2.00 m X 3.00 m	2.6.3 2.1 2	175.00	Unidad					2	350.00
30	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	470300080382	AFICHE INFORMATIVO	2.3.1 99.1 3	1000.00	millar					0.5	500.00
31	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	710600110067	PORTA CREDENCIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 9 cm X 12 cm	2.3.1 5.99 99	0.30	Unidad					300	90.00
32	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	475100014844	CREDENCIAL	2.3.1 99.1 3	1.00	Unidad					300.00	300.00
33	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	475100031153	CUADERNILLO IMPRESO TAMAÑO A5 X 80 HOJA	2.3.1 99.1 3	5.00	Unidad					500.00	2,500.00
34	10/11/2023	INFORME N° 948-2023-AFPAS/MC	52	AREA FUNCIONAL DE PARQUE ARQUEOLOGICO SAQSAYWAMAN	475100040272	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO	2.3.1 99.1 3	4.00	Unidad					500.00	2,000.00
						TOTAL									6,740.00
META 23 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO															
35	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMH-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600030474	ARROZ EXTRA	2.6.23.74	4.00	KILOGRAMO					750.00	3,000.00
36	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMH-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.6.23.74	4.00	KILOGRAMO					450.00	1,800.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 069

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
37	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	95400050049	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX	2.6.23.74	100.00	EMPAQUE X 24					5.00	500.00
38	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600020136	FIDEO SURTIDO PARA SOPA X 10 kg	2.6.23.74	45.00	UNIDAD					12.00	540.00
39	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600020145	FIDEO TALLARÍN X 5 kg	2.6.23.74	25.00	UNIDAD					9.00	225.00
40	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600040025	HARINA DE HABAS	2.6.23.74	10.00	KILOGRAMO					20.00	200.00
41	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	91400060171	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	2.6.23.74	300.00	EMPAQUE X 48					10.00	3,000.00
42	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600010054	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	2.6.23.74	15.00	LITRO					150.00	2,250.00
43	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	99600070145	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	2.6.23.74	10.00	KILOGRAMO					30.00	300.00
44	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	93100120086	HOJUELAS DE AVENA	2.6.23.74	6.00	KILOGRAMO					50.00	300.00
45	20/11/2023	INFORME N° 212-2023-JVP-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	23-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO	90600030071	QUINUA	2.6.23.74	10.00	KILOGRAMO					20.00	200.00

5 de 6

Nro. De Identificación: **1365**

[illegible]

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 069

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 23 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LA IGLESIA DE SANTA CRUZ DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE ORURILLO DEL DISTRITO DE ORURILLO PROVINCIA DE MELGAR - DEPARTAMENTO DE PUNO															
55	20/11/2023	INFORME N° 137-2023-CCIA-JAA/MC	36	COORDINACION DE CALIFICACION DE INTERVENCIONES ARQUEOLOGICAS	746441860114	ESTANTE DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	26.32.12	1300.00	UNIDAD					1.00	1,300.00
						TOTAL									1,300.00
															60,701.07

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad